[bookmark: OLE_LINK5]艺术设计系党总支
[bookmark: _GoBack]关于拟推荐田景烈等7位同志为优秀党员的公示

经支部大会讨论并进行票决并报送艺术设计系党总支讨论研究，拟确定田景烈等7位同志为优秀共产党员。根据学院党委关于“五先进一满意”相关工作的要求，现将其有关情况公示如下：
经6月27日艺术设计系教工党支部、学生党支部分别召开全体党员大会讨论关于推荐艺术设计系优秀党员、优秀党务工作者、及优秀学生党员的事宜，并进行无记名投票后报送艺术设计系党总支研究决定，推荐：田景烈、杨佳颖、田景竹同志为优秀共产党员；高云、刘俊同志为优秀党务工作者；谭泽兴、徐选铭为优秀学生党员。
公示时间从2018年6月29日起至2018年7月5日止。公示期间，党员和群众可来电、来信，反映其在理想信念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题时，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对所反映问题调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。
  联系电话：0851-88613548
  来信地址：贵州轻工职业技术学院艺术楼1321办公室
中共贵州轻工职业技术学院
                                                                                                   艺术设计系党总支
2018年6月29日